
OFERTA PRZEWOZÓW REGIONALNYCH

Szczecin, dnia 23.11.2015 r.Oddział Zachodniopomorski w Szczecinie

OFERTA PRZEWOZÓW KOLEJOWYCH WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO



Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1370/2007 z 

dnia 23 października 2007 r. dotyczące usług publicznych w zakresie 

kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego obowiązuje bezpośrednio 
na terytorium wszystkich państw członkowskich, w tym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (RP), 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 

2011 nr 5 poz. 13, z późn. zm.), która weszła w życie z dniem 1marca 2011 r. 

Zasady organizowania, funkcjonowania i finansowania ze środków 
publicznych regularnego przewozu osób w publicznym transporcie 
zbiorowym (w tym kolejowym) regulują:
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Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym określa obowiązki organizatorów 
(zamawiających) publicznego transportu zbiorowego właściwych ze względu na 
obszar działania lub zasięg przewozów odpowiednio na szczeblu gminnym – wójt, 
burmistrz, prezydent miasta, powiatowym – starosta, województwa – marszałek 
województwa i międzywojewódzkim – minister właściwy do spraw transportu oraz 
operatorów czyli przedsiębiorców uprawnionych do prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie kolejowych przewozów osób. 

Zgodnie z przepisami art. 7 ust. 1 pkt 5 tej ustawy do jednostek samorządu 
województwa należy organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich na 
obszarze województwa lub dwóch sąsiadujących ze sobą województw. 
Podstawowym zadaniem organizatora publicznego transportu zbiorowego jest 
planowanie rozwoju transportu, organizowanie przewozów na sieci 
komunikacyjnej i zarządzanie tymi przewozami na sieci komunikacyjnej.
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Wymienione wyżej akty prawne regulują także sprawę wyboru przewoźnika 
do wykonywania usług publicznego transportu zbiorowego. Zarówno 
przepisy rozporządzenia (WE) nr 1370/2007, jak i ustawy umożliwiają 
organizatorowi publicznego transportu zbiorowego wybór przewoźnika w 
trybie przetargowym jak i bezpośrednie powierzenie świadczenia usług 
przewozu. 
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Powierzenie dla naszego Oddziału Spółki wykonywania przewozów 
na terenie województwa zachodniopomorskiego na rok 2015/2016 
na łączną pracę eksploatacyjną 5 417 000 pociągokilometrów
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168 stacji i przystanków  kolejowych
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W rozkładzie jazdy pociągów 2015/16, 
który wjedzie w życie 13 grudnia br oferta przewozowa w województwie 
Zachodniopomorskim obejmuje połączenia na następujących trasach:
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4 pary pociągów w rel. Szczecin Gł. – Stargard Szczeciński

Szczecin – Poznań – Szczecin

6 połączeń w rel. (Świnoujście) Szczecin Gł. – Poznań Gł., w tym 4 
kursujące codziennie a pozostałe w dni robocze

4 połączenia  w rel. Poznań Gł. – Szczecin Gł. (Świnoujście), w tym 3 
kursujące codziennie

2 połączenia w rel. Krzyż – Szczecin Gł., /w dni robocze/

2 pary pociągów w rel. Szczecin Gł. – Choszczno

Wszystkie pociągi w kierunku Poznania i Krzyża zestawione z 
ED 78
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Przyspieszony, sezonowy pociąg do Świnoujścia, kursujący w soboty i 
niedziele, zaplanowany w zestawieniu ED 78 /w bieżącym rozkładzie było 
to ED 72/

Szczecin – Świnoujście – Szczecin 

8 par pociągów w rel. Świnoujście – Szczecin Gł. (Poznań Gł.), w tym 
połowa kursujących codziennie. Wszystkie pociągi zaplanowane w 
zestawieniu na nowym (ED 78) 

2 pary pociągów w rel. Szczecin Gł. – Kamień Pomorski, z czego jedna 
para kursuje codziennie a druga w dni robocze

3 pary pociągów na odcinku Wysoka Kamieńska – Kamień Pom, a w 
okresie  wakacyjnym 4 pary

Pociąg BŁĘKITNY, kursujący w szerszym, aniżeli w minionym sezonie 
kalendarzu kursowania. Kursowanie pociągu zostało zaplanowane 
codziennie w okresie wakacji szkolnych oraz podczas dwóch długich 
majowych weekendów w 2016r. Ustalono również dogodniejsze  dla 
podróżnych godziny kursowania pociągu
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6 par pociągów do Gryfina  z czego 4 pary w dni robocze, a 2 pary – tutaj 
nowość  - codziennie oprócz świąt.  

Szczecin – Kostrzyn – Szczecin

4 pary pociągów w rel. Szczecin Gł. – Kostrzyn, z czego 2 pary pociągów 
kursuje codziennie, a pozostałe dwie kursują za wyjątkiem niedziel  i świąt. 
Dodatkowo w niedziele w trakcie roku akademickiego kursuje pociąg w rel. 
Kostrzyn – Szczecin.

2 pary pociągów w rel. Szczecin Gł. – Chojna, z czego jedna kursuje 
codziennie oprócz (sobót) niedziel  i świąt, a druga kursuje w dni nauki w 
szkołach

3 pary pociągów w rel. do Zielonej Góry/Rzepina, kursujących codziennie

Do obsługi  wszystkich połączeń na tej trasie zostaną przydzielone EZT  
serii EN57 AL 
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1 pociąg w rel.  Białogard – Szczecin kursuje w dni robocze

Szczecin – Słupsk – Szczecin

4 połączenia w rel. Szczecin Gł. – Słupsk z czego trzy codziennie, a 
jedno w dni robocze. Wszystkie pociągi kursują w zestawieniu ED 78, 

3 codziennie połączenia w rel. Słupsk – Szczecin., wszystkie w 
zestawieniu ED  78

2 pociągi w rel. Koszalin – Szczecin kursujący codziennie 

1 pociąg w rel. Stargard Szczeciński – Koszalin kursujący codziennie

1 pociąg w rel. Szczecin Gł – Koszalin kursujący codziennie

Pozostałe pociągi zestawione z EN 57 AL



OFERTA PRZEWOZÓW REGIONALNYCH

2 codzienne połączenia w rel. Kołobrzeg - Poznań
Dodatkowa para pociągów: z Poznania w soboty rano, a w niedziele w południe 
/oprócz wakacji/ z Koszalina /w wakacyjne niedziele z Kołobrzegu/.

Poznań – Kołobrzeg/Koszalin – Poznań

3 połączenia w rel. Poznań - Kołobrzeg, kursujące codziennie

1 połączenie w rel. Poznań – Koszalin, codziennie oprócz sobót
2 połączenia w rel. Koszalin – Poznań, poranne oprócz niedziel, a 
popołudniowe codziennie

4 pary pociągów w rel. Kołobrzeg – Białogard, 2 pary w dni robocze i 2 pary w 
soboty niedziele i święta stanowiące uzupełnienie oferty pociągów kursujących 
do/z Poznania, Szczecinka

2 pary pociągów w rel. Kołobrzeg – Szczecinek, jedna codziennie oprócz 
niedziel i świąt, a druga w dni robocze oprócz ferii zimowych i wakacji 
szkolnych.

1 para w rel. Szczecinek – Koszalin w dni robocze oprócz ferii zimowych i 
wakacji szkolnych
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Szczecin – Szczecinek – Szczecin

5 par pociągów w tym 4 połączenia w dni robocze

1 para pociągów w rel. Runowo Pom. – Szczecinek w dni robocze
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Szczecin – Kołobrzeg – Szczecin

8 pociągów ze Szczecina w tym 7 w dni robocze

7 pociągów z Kołobrzegu

1 poranne połączenie w rel. Gryfice – Kołobrzeg w dni robocze
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3 pary pociągów  

Kołobrzeg – Koszalin – Kołobrzeg

1 para w rel. Szczecin – Wałcz w dni robocze

Szczecin – Piła – Szczecin

3 pary w rel. Szczecin – Piła

1 para w rel. Stargard Szczeciński. – Piła
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5 par pociągów  w rel. Szczecin Angermünde

Szczecin – Berlin – Szczecin

4 pary pociągów /wzrost o jedną parę wobec bieżącego RJ/ w rel. 
Szczecin – Berlin, w tym jedna kursująca tylko w piątki

Wprowadzenie nowszego taboru VT 623

Szczecin – Lubeka – Szczecin

10 par pociągów, co najmniej do 31.I.2016 kursuje ZKA do Löcknitz, dalej 
pociąg.



OFERTA PRZEWOZÓW REGIONALNYCH

Tabor do obsługi przewozów Regionalnych
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System informacji SMS o opóźnieniach pociągów

Rozwój nowoczesnych kanałów informacyjnych i dystrybucji
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Sprzedaż biletów przez Internet

Sprzedaż biletów przez telefon komórkowy

Infolinia o rozkładach jazy pociągów

Sprzedaż biletów w automatach biletowych

Strony internetowe o aktualnym ruchu pociągów











Dziękuję za uwagę

Andrzej Chańko
Oddział Zachodniopomorskie 
W Szczecinie

Zapraszamy do korzystania z naszych usług!


